



**حضور محترم جناب آقای جرج دبلیو بوش ،**  
**رئیس جمهور آمریکا**  
ایالات متحده آمریکا ، واشینگتن ، کاخ سفید

## **جمهوری اسلامی آری، ملت ایران هرگز !**

عالیجناب بوش، چند ساعتی بعد از استقرار آتش بس در جبهه های نبرد بین اسرائیل و تشکیلات تروریستی حزب الله در لبنان ، به همراه چهار تن از مسئولین دولت خودتان در یک گفتگوی مطبوعاتی حضور یافتید. حضرتعالی هم در گفتار مقدماتی وهم در پاسخ به سؤال خبرنگاران چنین اظهار داشتید که

**انگشت اتهام جامعه بین المللی در پیوند با برافروخته شدن این جنگ متوجه ایران و سوریه میباشد .**

نگارنده بعنوان یک ایرانی اسیر در جهنم جمهوری اسلامی وقتی ترجمان نظرات شما را شنیدم، دچار حیرت شدم. حضرتعالی در چند مورد ضمن اشارات کلی به چند و چون شعله ور شدن این جنگ نام ایران و اشتراک مساعی کشور من را بعنوان عامل این درگیری خونبار بر شمردید .

**جناب آقای بوش، بیادتان بیاورم که بیش از نود درصد ملت ایران، این رژیم را نماینده واقعی خود نمیدانند.**

ملت ایران رژیم جمهوری اسلامی و کلیه اعوان و انصار آنرا مشتی عناصر ضد ایرانی و اشغالگر تلقی مینمایند و چشم دیدن و ادامه حیات این رژیم را ندارند،

**وحیرت آور این است که چرا حضرتعالی در گفتمان خود بجای نام بردن از رژیم جمهوری اسلامی، نام ایران این سرزمین گرفتار آمده در دام بلا را بر زبان می آورید .**

آقای رئیس جمهور، ایران یعنی شصت و پنج میلیون ایرانی که دارند در آتش این رژیم میسوزند. ایران یعنی حافظ وسعدی و فردوسی و خیام و ...، ایران یعنی کوروش هخامنشی و انوشیروان و نادرشاه و محمد رضا شاه و رضا شاه و مصدق و بختیارو...! از نظر اخلاقی و همینطور اخلاق سیاسی، نه جنابعالی، که هیچیک از رهبران سیاسی جهان مجاز نیستند تا چهره زشت مشتی آخوند و ملای فاسد و آلوده و مشتی شبه آخوند کراواتی نان بخور این رژیم را بیای مردم ایران بگذارند. اگر میخواهید چهره واقعی این سرزمین را ببینید، باید به تاریخ پرفرازونشیب و این مملکت و خائنان و خادمان آن مراجعه کنید. بیست و هفت سال است که چهره افتخار آفرین این مرزوبوم بواسطه ظهور مشتی انسان نمای مذهبی به بدترین شکل ممکن به تصویر کشیده شده که

**متأسفانه بسیاری از کشورهای متمدن و پیشرفته و بسیاری از رهبران سیاسی همین کشورها منجمله کشور جنابعالی، هم آتش بیار معرکه و هم دخیل در ادامه این فاجعه بوده اند.**

جناب آقای بوش، فراموش نکنید که اسلاف و پیشینیان سیاسی شما بودند که بلحاظ مطامع اقتصادی و سیاسی حزبی و تشکیلاتی خود نقشه شوم ظهور چنین پدیده و پیدایش این قوم و قبیله جبیث را کشیدند و با علم کردن مقال حقوق بشر این قصابان سیاسی - مذهبی را بر جامعه بشری تحمیل کردند .

**جناب آقای بوش، آیا هیچ وقت از آقای جیمی کارتر و روسای جمهوری بعد از ایشان، از ریگان و بوش پدر و کلینتون بگیرید، تا همین امروز که خودتان بر کرسی ریاست جمهوری آمریکا نشسته اید، پرسیده اید که برای از میان برداشتن، این قبیله چه کرده، و در جهت تداوم این بدبختی و سیه روزی ملی و بین المللی چه ها که نکرده اند!!؟**

جنابعالی نباید آن سازش کاری بزرگ بین هم حزبی خودتان، مرحوم رونالد ریگان در سال 1980 را فراموش کرده باشید. امیدواریم که چگونگی آن انجیل امضا شده را که آقای مک فارلین از طرف دولت وقت آمریکا به تهران آوردند تا به پیشگاه خمینی تقدیم شود را از یاد نبرده باشید. فراموشمان نشده است که آن کیک و انجیل امضا شده در شرایطی به ایران و برای تقدیم به پیشگاه آقای خمینی ارسال گردید که 52 گروهان شما بمدت 444 روز در اسارت درد سر آفرینان امروز قرار داشتند.

**سئوال اساسي اين است كه آيا چنين اقدامات مخربي بمتابه آبياري نهال بنياد گراني و پرورش تروريسم اسلامي كه حالا دامنگير جامعه جهاني گرديده، نبوده است؟**

بجلوتر كه مي آئيم به دوران مسئوليت بوش پدر ميرسيم. سياست آنروزايات متحده آمريكا تحت مديريت بوش پدر، بجز آن بود كه با حمايت از دارودسته هاشمي رفسنجاني همان سياستهاي دوران ريگان را پيگيري نمود؟ البته پرداختن به جزئيات دوران دوازده ساله اول انقلاب منحوس اسلامي كه توام با زمامداري جمهوريخواهان در آمريكا بود، از حوصله اين مقال خارج اما بازگو نمودن آنها دريك كلام كلي فرصت انديشيدن پيرامون سياستهاي آمريكا در آن دوران را پيش روی نسلي ميگذارد كه شايد در آنزمان حتي در قيد حيات نبوده واگر هم بخشی از آن ميزيسته دوران طفوليت وكودكي ونوجواني طی ميكرده كه هيچ اطلاع و شناختی از سياستهاي آن زمان دولتهای آمريكا نداشته ندارد.

از حضرت عالی تقاضا داريم تا نگاهی اجمالی به دوران بيل كلينتون بياندازید. گرچه كه آن دوران به تاريخ پيوسته، اما قابل بحث است. هشت سال زمامداري دمكراتها درايات متحده آمريكا، يكسره سازش وكوتاه آمدن در برابر جمهوري اسلامي بوده وبس. اگر قرار باشد كه بخواهيم بعنوان يك ايراني و نه يك آمريكائي به قضايای دوران كلينتون نظر بياندازيم؛ به اين نتيجه قطعی و حتمی دست ميابيم كه دوران كلينتون، يك دوران سازش وسكوت، ودرجهاتي همكاری تنگاتنگ با رژيم جمهوري اسلامي، ونه ملت ايران بوده است!

**به عذرخواهی وزارت خارجه آمريكا در دوران خانم آلبرایت نگاه كنيد. نتيجه آن عذرخواهی چه بود؟ آيا بجزآن بود كه دولت تروريست وبنیاد گرای اسلامي حاكم برايران راحريص تروجری تراز آن بنمايد، كه بود؟!**

متاسفانه دولت كلينتون تا آنجا تحت تاثير شرکتهای بزرگ نفتی ودول اروپائی قرار گرفته بود كه حتی تحقير جمهوري اسلامي رابجان خريد وسكوتی بی معنا را پيشه نمود!

**اين ملت ايران نبود كه دولت وملت آمريكا راتحقير كرد،**

جمهوري اسلامي ودارو دسته خاتمی واصلاح طلبان بودند كه با بدترين شكل ممكن دولت آمريكا را درانظار جهانيان تحقير كردند.

آنچه به ملت ایران مربوط میشود این است که، همواره از دولتهای غربی بطور اعم و از دولت آمریکا بطور اخص درخواست داشته اند تا دست حمایت خود از پشت این حکومت خونریز و تروریست پرور را بردارند،

و سرمایه گذاری خود را معطوف و متوجه ملت ایران و مبارزات آزادیخواهانه این ملت بستوه آمده بنمایند.

## با این اوصاف خود قضاوت کنید که کدام يك از دولتهای آمریکا صدای ملت ایران را شنیدند و ندای اورا لبیک گفتند؟؟

جناب آقای بوش، تا اینجا که دریافت کرده ایم، جنابعالی هم در جهات بسیاری دچار تناقض گوئی و تغییرمسیر دردکترین خود بوده اید. جنابعالی در اولین سخنرانی پس از پیروزی در انتخابات 2000 توسعه دموکراسی در خاورمیانه را اساس سیاست خارجی خود اعلام کردید. در سخنرانیهای سالانه خودتان در کنگره آمریکا، پس از فاجعه 11 سپتامبر دولتهای کره شمالی - عراق و جمهوری اسلامی را در زمره کشورهای محور شرارت برشمردید و بعد از آنهم در هر مناسبتی ادبیات سیاسی خود را بر این محور تکرار و تکرار کرده اید .

**مگر نه این است که جمهوری اسلامی يك ضلع اساسی از مثلث شرارت در عرصه جهانی است؟ پس این لاسیدن های سیاسی و امروز و فردا کردنها برای چیست؟**

چهار سال است که بحث فعالیتهای هسته ای جمهوری اسلامی بعنوان عمده ترین چالش این رژیم با دنیا مطرح بوده، اما هرگز یک تصمیم جدی در این زمینه اتخاذ نگردیده است. جهانیان میدانند که رژیم جمهوری اسلامی 27 سال است که بطور مستمر موازین حقوق بشر را زیر پا گذاشته و محترم شمردن اعلامیه جهانی حقوق بشر را بسخره گرفته، و برای آن کمترین ارزشی قائل نبوده است. و جهانیان بجز صدور اعلامیه محکومیت و صدور اطلاعیه های بی خاصیت کدام اقدام عملی را از خود نشان داده اند؟؟؟

تناقض گوئی حضرتعالی در اینجا تجلی می یابد که دهها بار تاکید داشته اید که بین حکومت خونخوار و تروریست و آدمخوار جمهوری اسلامی با ملت ایران تفاوت قائل هستید. اضافه بر جنابعالی، چنین وجه تمایزی نیز در گفتارهای دیگر مسئولین دولت جنابعالی و بطور مشخص از سوی رئیس دیپلماسی دولت شما، خانم دکتر کاندالیزار ایس تکرار شده، اما هر وقت زمان عمل و موضع گیری اساسی فرارسیده و ملت

ایران درانتظار یک موضع گیری قاطع ازسوی دولت شما بوده است، دریافته ایم که به ناگهان این تفاوت بحق درست و اصولی نادیده گرفته شده و جنابعالی در پیوند با مخاصمات بین گروه تروریستی حزب الله لبنان و اسرائیل چنین عنوان مینمائید که ردپای ایران و... در این مناقشه به چشم میخورد.

## **جناب آقای جرج دبلیو بوش، نگارنده بعنوان يك ایرانی اسیر**

در گستره جمهوری اسلامی و گرفتاردرجهنمی که این رژیم برای ملت ایران و بجهاتی برای ملل جهان و بطور مشخص برای ملت‌های متمدن و پیشرفته جهان درست کرده، و بطورشبانه روزی در تماس مستقیم با هموطنان خود میباشم،

**به استحضار حضرتعالی میرسانم که ملت ایران، بعنوان ملتی صاحب فرهنگ و صلح طلب و خود گرفتار آمده در دام بنیادگرایی مذهبی، تحت هیچ عنوان و شرایطی خود را دخیل در اقدامات مخرب جمهوری اسلامی نمیداند،**

و بهمین دلیل بارها و بارها انزجار خود از عملکردهای غیرمسئولانه این رژیم را محکوم کرده و بکرات در حرکت‌های اعتراضی تنفر خود از این رژیم را اعلام نموده است.

**حضرتعالی مطلع باشید که ملت ایران رژیم جمهوری اسلامی را يك حکومت ضد ملی، ضد مردمی، ضد ایرانی، ضد بشری و تروریست و حامی تروریسم بنیاد گرایی در پهنه جهانی بر می‌شمارد و بهیچ عنوان این رژیم را نماینده خود در مجامع و محافل بین المللی نمیداند.**

ملت ایران محمود احمدی نژاد را نیز رئیس جمهور منتخب خود بر نمی‌شمارد، بهمین دلیل از محضر جنابعالی و دیگر رهبران جهان

**تمنای ما داریم که کماکان بروی مرزبندیهای خود مبني بر تفاوت بین مردم ایران و رژیم جمهوری اسلامی پای برجا بمانید،**

وازوارد آوردن اتهام دخالت ایران در مناقشات منطقه ای و تنشهای بین المللی پرهیز نموده  
و هر نوع دخالتی را منحصر ادراپیوند با حیات جمهوری اسلامی و سردمداران آن مورد ارزیابی  
قرار بدهید .

ایران - تهران    الف - بیقرار    85/5/24    15 Aug 06